
 

Sępólno Krajeńskie, dnia 26.11.2024 r.  

GMINA SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE  

woj. kujawsko-pomorskie  

Numer referencyjny sprawy: IRG.271.25.2024 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) na usługi pn: „Świadczenie 

usług pocztowych dla Urzędu Miejskiego w Sępólnie Krajeńskim”,  działając na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) informuję, że do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 

22 listopada 2024 r. do godz. 11:00, do Zamawiającego wpłynęła 1 oferta. 

 

Zestawienie ofert przedstawiono w poniższej tabeli: 

Numer 

oferty 

Nazwa lub imię i nazwisko (Wykonawcy) oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej lub miejsce zamieszkania 

Cena brutto  

(w zł) 

Możliwość 

śledzenia 

przez Internet 

rejestrowanych 

przesyłek 

pocztowych 

1. 

Poczta Polska S.A. 

ul. Rodziny Hiszpańskich 8 

00-940 Warszawa 

162 407,60 TAK 

 

 

 

      Zastępca Burmistrza 

Marek Zieńko 


		2024-11-26T12:52:17+0100




